

ÅRSREDOVISNING

På Grön Kvist AB
(Org.nr. 559027-1036)

Räkenskapsåret
2023-07-01--2024-06-30

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-10-11.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-10-11


Isabell Hållan

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen får härmed avge följande redovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30.
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar trädgårdsdesign, trädgårdsskötsel, vinterunderhåll samt därtill hörande tjänster.

Bolagets säte är Stockholm, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<u>230701-</u> <u>240630</u>	<u>220701-</u> <u>230630</u>	<u>210701-</u> <u>220630</u>	<u>200701-</u> <u>210630</u>
Nettoomsättning	198	104	117	197
Resultat efter finansiella poster	26	-33	-46	20
Soliditet	55%	73%	78%	72%

Omsättningen har ökat med 90% då bolaget har haft ökad marknadsföring av varor och tjänster jämfört med tidigare år.

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL			
Belopp vid årets ingång	50 000	10 606	-33 041
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Balanseras i ny räkning		-33 041	33 041
Årets resultat			26 520
Belopp vid årets utgång	50 000	-22 435	26 520

Resultatdisposition

Årsstämman har att ta ställning till:

Balanserat resultat	-22 434
Årets resultat	26 520
Summa kronor	4 086

Styrelsen föreslår att:

Balanseras i ny räkning	4 086
Summa kronor	4 086

I övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar.

RESULTATRÄKNING

		2023-07-01	2022-07-01
<i>Kostnadsslagsindelad</i>	Not	2024-06-30	2023-06-30
(Belopp i kr)			
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		197 763	104 120
Övriga rörelseintäkter		13 600	0
Summa rörelsens intäkter		211 363	104 120
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 465	-2 400
Övriga externa kostnader		-98 315	-130 536
Personalkostnader	2	-67 164	-3 282
Summa rörelsens kostnader		-184 944	-136 218
Rörelseresultat		26 419	-32 098
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		117	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-1 001
Summa finansiella poster		101	-944
Resultat efter finansiella poster		26 520	-33 042
Resultat före skatt		26 520	-33 042
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		26 520	-33 042

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

(Belopp i kr)

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 125

2 625

Övriga fordringar

14 134

8 162

Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter

0

3 982

Summa kortfristiga fordringar

38 259

14 769

Kassa och bank

59 527

22 867

Summa omsättningstillgångar

97 786

37 636

Summa tillgångar

97 786

37 636



BALANSRÄKNING forts.	Not	2024-06-30	2023-06-30
(Belopp i kr)			
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-22 434	10 606
Årets resultat		26 520	-33 042
		4 086	-22 436
Summa eget kapital		54 086	27 564
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 020	1 875
Övriga skulder		27 680	1 197
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		43 700	10 072
Summa eget kapital och skulder		97 786	37 636

✓

NOTER

(Belopp i kr)

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:


Maskiner och inventarier 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
Medeltal anställda	1	1
Totalt antal anställda	1	1

Not 3 Inventarier	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärde	45 112	45 112
Årets inköp	0	0
Akkumulerat anskaffningsvärde	45 112	45 112
Ingående avskrivningar	-45 112	-45 112
Årets avskrivningar	0	0
Akkumulerade avskrivningar	-45 112	-45 112
Utgående planenligt restvärde	0	0

Stockholm 2024-10-11


Isabell Halldan


Anette Engberg

Min revisionsberättelse har avgivits 2024-10-11


Hans Warborn
Godkänd revisor
